
 
COMUNE DI FORMIGARA 

Provincia di Cremona 
 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 272 
  Data di registrazione 31/12/2012 
 
 

ORIGINALE 
  
Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER PREDISPOSIZIONE MODELLO UNICO IVA 
ANNO D'IMPOSTA 2011 DR. QUINTO ERNESTO. CIG Z5808C6636 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E CONTA BILE 

 
 
 Visto il Decreto Sindacale n. 03 del 01/07/2012 con il quale viene individuato il responsabile del 
servizio nella persona di Festari Giuliana; 
 
vista la deliberazione G.C. n. 33 del 05/05/2012, esecutiva, con la quale venivano assegnati i mezzi 
finanziari ai Responsabili di Servizio per l’anno 2012; 
 
vista la deliberazione G.C. n. 37 del 12/05/2006, esecutiva, con la quale si impartivano le direttive 
ai Responsabili dei Servizi per alcuni incarichi esterni; 
 
 dato atto che nella sopraccitata delibera si individuava il Dr. Ernesto Quinto come collaboratore 
esterno per la compilazione mod. UNICO IVA e IRAP si approvava lo schema di convenzione e 
che si ritiene di riconfermare l’incarico relativamente all’anno di imposta 2011; 
 
dato atto che il Dr. Ernesto Quinto ha espletato l’incarico confermando l’importo di  € 900,00 + 
IVA 21% + 2 % Cassa Previdenza per un importo totale di € 1.132,56; 
 
visto lo Statuto comunale; 
visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
visto il D. Lgv. n. 267/00 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che il Dr. Quinto Ernesto ha espletato l’incarico per la predisposizione modello 
IVA e IRAP anno 2011; 

 
2. di impegnare e liquidare la somma di € 1.132,56 all’intervento 1.01.03.03/1 “Incarico 

professionale gestione IVA” del bilancio 2012 (impegno n. 4411); 
  
 
 
 
 



 
3.  di comunicare al dr. Quinto Ernesto, libero professionista, con sede in Cremona Via 

Cavallotti n. 1 che in conformità alla normativa vigente, lo stesso dovrà assumersi tutti gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. Il codice CIG attribuito dall’Autorità di 
vigilanza cui contratti pubblici, identificativo della presente fornitura è il seguente:  
Z5808C6636; 

 
    4. di dare atto che ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990 sul procedimento amministrativo, 
 qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo, e venga dallo stesso 
 direttamente leso, può proporre ricorso innanzi alla sezione del Tribunale Amministrativo 
 Regionale di Brescia, al quale è possibile rappresentare i propri rilievi, entro e non oltre 60 
 giorni dall’ultimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio.            
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 
  SERVIZIO AMMINISTRATIVO E 

CONTABILE 
   Festari Giuliana 



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO  ES. CAP. DESCRIZIONE  IMPORTO  
4411 2012 1010303/1  1.132,56 

     
     
     
     
     
     
     
     

 
 

 
 
 
Osservazioni:  
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 31/12/2012 
 
  IL RESPONSABILE 

SETTORE FINANZIARIO 
   FESTARI GIULIANA 
 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  27/02/2013  al  14/03/2013 
Per n. 15 gg. consecutivi ai sensi del Regolamento comunale di contabilità art.63, comma 1°. RAP. 
 
  Il Segretario Comunale 
   Dr. Fausto Ruggeri 
 
Liquidato con mandato n. _____ del ______ 
 
Liquidato con disposizione n._____ del _____ 
 
 
    
 
   
   
 


